
ZedazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAofáaunadazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAdí,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Avda. Bolivia 5150 -- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 22 de marzo de 2007

Expediente Nº 8.03&f 05

Res. C.D. N" 044/07

VISTO:

~.

La renuncia elevada por la Licenciada · Blda Graciela Canterlc, al cargo de Profesor
Regular en la categoría de Asociado con Dedicación Simple de la asignatura "Geometría
Diferencial" , de la carrera de Li cenciatura en Matemática (Plan 2.000) que ocupa en esta
Facultad;

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 14/03/07, consti tuido en
Comisión, resuelve soli citar al Consejo Superior aceptar la renuncia presentada por la Lic. Elda
Graciela Canterle al mencionado cargo;

POR ELLO:

Y en uso de lasatnbuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIV O DE LA FACUL TAD DE CIENCIA S EXA CTAS

RESUELVE:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

RAPIC18CO IWIOS
DECANO

Fsutta d do ClenelEres

Prof. M ARIA ELEMA HIGA
SEORE TARIAACADEMICA

F'!'lcutted de Ciencia. Exactas

ARTÍCULO 1 º: Soli citar al Consejo Superior, tener por aceptada a partir del 15/02/07, la
renuncia elevada por la Lic. ELDA GRACIELA CANTERLE al cargo de PROFESOR
ASOCIADO con Dedicación SIM PLE de la asignatura "Geometría Diferencial", de la carrera de

iccnciatura cn Matemática (Plan 2.000) que ocupa en esta Unidad Académica.

TiCULO 2"; Hágase saber y siga al Consejo Superior a sus efectos.-

0--


